
Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03  Hradec Králové
tel.:495 817 111, email:posta@kr-kralovehradecky.cz, www.kr-kralovehradecky.cz

Na faktuře uveďte vždy číslo této objednávky:

DO2022/02413
Objednatel: Dodavatel:

Královéhradecký kraj Zbyněk Baxant

Fakturu zašlete na: IČO: 04695640

Královéhradecký kraj, DIČ: CZ9008083282

Pivovarské náměstí 1245, Adresa: Pelclova 220/4

500 03 Hradec Králové Hradec Králové

50003

IČO: 70889546 DIČ: CZ70889546

Číslo účtu: 35-345650287/0100 Číslo účtu: 115-3093220267/0100

Objednáváme u Vás:

malířské práce v budově  Na Okrouhlíku 1371 Pražské Předměstí 500 02 Hradec Králové (MK/21/903)
Popis prací :
Výmalba kanceláří a společných prostor 3.NP,Suterén Archív,Bývalá kantýna a bývalá kancelář ostrahy
Bílá barva 1610m2 x 47,-Kč = 75 670,-Kč
Zakrytí Koberce  = 4 500,-Kč
Zakrývací materiál (páska,igelit,likvidace odpadu) = 4500,-Kč
Stěhování nábytku(posouvání skříní) = 5 000,-Kč
Více práce (tmelení,broušení,izolace na fleky od vody) = 3 500,-Kč¨
Penetrace po bourání příček = 1 000,-Kč
Kantýna a kancelář bílá barva  230m2 x 47,-Kč = 10 810,-Kč
Suterén Chodby před archívem bílá barva  253m2 x 47,-Kč = 11 891,-Kč
Plastové rohy v suterénu a před archivem  11x malé = 3 750,-Kč, 4x velké = 1400,-Kč
Celkem bez DPH :122 021,-Kč
Daň si odvede zákazník
Termín: 16.12.2022
Sankce: 300,- Kč denně při nedodržení termínu

Předmět dodávky Množství Předpokládaná cena

0 147 645,50 Kč

Celková částka včetně DPH nepřesáhne 147 645,50 Kč

Objednávku vystavil: Malcová Dagmar dne: 08.12.2022

Termín dodání: 00.00.0000

Finanční krytí:

NS SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG Částka v Kč

70889546 236 0200 003639 5171 000000012 0000000050 0003322000000 147 645,50 

Osoby finanční kontroly Datum podpisu

Schvalující referent Malcová Dagmar, INV-EKO-x-REF2 08.12.2022

Kontrola správnosti Podhorný Jindřich Ing., MJP-MJ-x-REF5 09.12.2022

Příkazce operace Vachata Jan RNDr., INV-EKO-x-VODD 09.12.2022

Vedoucí odboru Nýč Václav Ing., INV-x-x-VODB 09.12.2022

Správce rozpočtu Bednářová Gabriela  DiS., EK-RF-x-REF5 12.12.2022

Prosíme, abyste jedno vyhotovení této objednávky písemně potvrdili a zaslali zpět na adresu objednatele
(potvrzuji dne, podpis a razítko).


